
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVODO CONTRATONº 197/2016
REAJUSTE DE VALOR

LOCATÁRIO: O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº 81.044.984/0001-04

LOCADOR: JOÃO SANTANADE LIMA
CPF/MF sob n° 632.884.279-15

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2016

Locação do imóvel localizado na Avenida Itio Kondo, nº 1.123, nesta cidade de Nova Londrina, destinado a atender as
atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Agricultura e Meio Ambiente, Sala do Empreendedor,
Sala de Atendimento do INCRA/ITR/Nota Fiscal do Produtor e Junta de Alistamento Militar

CLÁUSULA PRIMEIRA – ALTERAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL
O valor para a locação do imóvel, fica atualizado para R$ 1.525,00 (um mil e quinhentos e vinte e cinco reais), valor mensal.

Parágrafo Único: Considerando os dez meses remanescentes do Segundo Termo Aditivo do Contrato, o valor para o reajuste
do aluguel consistente na média dos três índices (IGP-M, IPCA e INPC), será de 5,14% sobre o valor mensal, perfazendo o
realinhamento o total de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA
Fica alterado o valor especificado na Cláusula Segunda do Contrato nº 197/2016, para a locação do imóvel.

CLÁUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 197/2016, de 21 de dezembro
de 2016.

Nova Londrina - Pr., 01 de abril de 2019.

MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES
Secretário Municipal Desenvolvimento Econômico

Agricultura e Meio Ambiente



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 2 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 177/2019
01 de abril de 2019

SÚMULA: NOMEIA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei Complementar Municipal nº 080/2017, de 11/09/2017, e respectivas alterações, considerando
os aprovados no Concurso Público, realizado no dia 14.10.2018, em conformidade com o Edital nº.
054/2018, de 30.08.2018, o Edital que homologou o resultado, e o Edital de convocação nº 012/2019, de
28.02.2019,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada para cargo público municipal, conforme relação abaixo, com o respectivo
cargo e vencimento:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CLASSE NÍVEL

MAIKON VINICIUS PERES DA COSTA GOSP -4 0

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 01 DE ABRIL DE
2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 3 Pág(s)

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de Abril do ano de dois mil e dezenove, na sala
da Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, na presença do
Secretário de Administração Municipal e Prefeito Municipal, Sr. OTAVIO HENRIQUE GRENDENE
BONO. Comparece Sr. (ª). MAIKON VINICIUS PERES DA COSTA, portador (a) do RG nº.
8.678024-0 e CPF nº 052.665.049-43, aprovado (a) no concurso público Edital 054/2018, conforme
classificação obtida pelo Edital que divulga o Resultado Final em 28 de dezembro de 2018, processo
611630/2018 para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, toma posse no cargo referido pelo
Decreto nº 177/2019, cujo regime jurídico será regido na forma da Lei Municipal nº 1.091/93, de
26.02.1993 e suas respectivas alterações.

E assim, por se achar justo e empossado no cargo, firma juntamente com os demais o presente termo
de posse, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos.

Nova Londrina, 01 de Abril de 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

ROSANA MARIA PEREIRA
Técnica De Recursos Humanos
Matric. 5630-3

MAIKON VINICIUS PERES DA COSTA
Funcionário Empossado



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 4 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 060/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº.022/2019
Objeto: AQUISIÇÃO INSTRUMENTOS MUSICAIS, SENDO VIOLÕES E CAJON QUE SERÃO UTILIZADOS NO
PROJETO VIOLÃO PELOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,
conforme especificações contidas no Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de 03 de abril de 2019.
Tipo de Julgamento: Menor Preço por ítem.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº. 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 17 de abril de 2019 às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE ABRIL DE 2019.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 5 Pág(s)

EDITAL Nº021/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

O Prefeito do Município de Nova Londrina - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e após a apreciação dos recursos, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 aberto pelo Edital 014/2019, para o cargo de SERVENTE, PEDREIRO,
OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PROFESSOR E EDUCADOR
INFANTIL, conforme quadro abaixo.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO NOME RG/CPF
DATA

NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 SÉRGIO PEREIRA LIMA 426.190.769-00 14/01/1960 26 21
2 JOSÉ ANISIO CHAVES 497.456.709-87 01/08/1958 24 17
3 GIVANILDO LAURENTINO 938.345.439-34 07/12/1976 12 12
4 ANTONIO DOMINGOS DOS SANTOS 305.468.859-34 09/11/1952 213 10
5 MAURO SOUZA MEIRELIS DA SILVA 894.491.269-68 03/04/1972 157 10
6 MICHEL TOME DE SÁ 048.629.279-71 11/02/1985 318 10

7
ROBERTO HENRIQUE GOULART DO
NASCIMENTO 113.008.449-30 05/11/1996 110 10

8 SIDNEI PEREIRA DA SILVA 857.662.919-49 19/10/1972 145 5
9 EVERTON PEREIRA DE SOUZA 432.582.158-98 20/12/1994 68 5
10 ANTENOR MOREIRA DIAS 622.389.229-20 04/10/1962 368 0
11 MÁRCIO JOSÉ DA CUNHA 314.363.448-08 05/06/1980 100 0
12 LUIS RENATO BRITO DOS SANTOS 115.258.969-54 23/07/1996 38 0

CARGO: PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME RG/CPF
DATA

NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 AGNALDO BARBOSA 103.921.238-78 14/05/1968 90 3
2 ODAIR JOSÉ DE CARVALHO 299.811.718-08 13/05/1980 289 3
3 LUIZ FERNANDO DE FREITAS 077.888.849-52 16/04/1988 119 2

4
WILLIAN FERNANDES GOULART DO
NASCIMENTO 077.392.099-45 04/02/1991 128 2

5 JHEYNE FERNANDES DOS SANTOS 051.583.759-89 19/11/1982 120 1
6 JUNIOR APARECIDO PIERRONE 042.719.959-08 04/04/1983 141 1
7 JOSÉ RUBENS DE SOUZA 033.881.348-98 05/12/1962 28 0
8 JOSÉ NILTON RODRIGUES SANTOS 559.595.129-04 26/01/1967 188 0
9 ADEMIR LOURENÇO PIRES 894.489.529-53 16/07/1972 87 0
10 ALDO EGIDIO DA SILVA 048.717.759-06 15/04/1980 149 0
11 EMERSON TIAGO BALBINO KOGLER 014.215.109-28 05/06/1991 84 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 6 Pág(s)

12 GUSTAVO VINICIUS DALVECHIO 119.115.939-60 12/06/2000 65 0

13 ROBERTO BACHI 018.691.779-16
NÃO

INFORMADO 208 0

CARGO: OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (TRATORISTA)

CLASSIFICAÇÃO NOME RG/CPF
DATA

NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 ALEXANDRE DE OLIVEIRA BRASIL 081.950.529-32 15/08/1992 91 10
2 MATEUS MESSIAS DO NASCIMENTO 776.245.139-00 11/12/1968 279 9
3 ALISONMORAIS PINTO 094.962.619-81 18/10/1994 13 9
4 AMARILDO CERQUEIRA SAMPAIO 653.315.329-34 24/10/1967 72 8

5
ROBERTO HENRIQUE GOULART
NASCIMENTO 113.008.449-30 05/11/1996 111 7

6 JOSÉ CARLOS PINTO 585.362.729-53 19/01/1966 58 3
7 ADENIR INÁCIO RAMOS 742.714.079-68 28/02/1969 86 3

8
MAGNOMAC INTYER DE OLIVEIRA
CARDOSO 061.340.166-24 20/09/1983 262 3

9 JAIME GAZOLA 301.401.969-00 04/09/1956 144 2
10 MARCOS CAMPOS 760.705.309-34 21/01/1972 81 1
11 RODRIGO ADRIANO DOS SANTOS 053.595.819-64 23/07/1985 371 1
12 JOAN LOURENÇO DANTAS 016.190.689-31 25/02/1953 18 0

13
MARIA APARECIDA SOARES
MARCONDES 050.075.548-55 10/05/1964 154 0

14 CELSO MENDES LOURENÇO 745.731.799-68 07/12/1969 224 0
15 JOSÉ DE SOUZA 815.539.869-20 04/09/1971 39 0
16 JOSÉ ROBERTO TAVARES 136.653.558-85 09/10/1971 98 0
17 EDIVALDO DA SILVA 958.484.879-87 23/08/1972 113 0
18 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA 019.194.849-73 26/05/1973 129 0
19 JOSÉ APARECIDO DE MORAIS 021.553.429-85 08/08/1975 70 0
20 PAULO SERGIO DIAS 047.467.649-80 25/08/1979 269 0
21 IVO ROMEIRO RAMIREZ 846.334.331-72 28/07/1980 193 0
22 JOSÉ LUIZ DE LIMA NETO 048.470.549-03 12/09/1983 210 0
23 FABIO EROILES DOS SANTOS 060.307.719-65 26/03/1986 251 0
24 LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUZA 050.332.519-80 10/04/1986 303 0
25 ALEX FILGUEIRA ALVES 071.906.789-80 25/08/1989 4 0
26 LUANMATEUS SANTOS DE MORAES 101.223.309-00 21/04/1997 108 0

CARGO: SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 EDIVALDO DA SILVA 958.484.879-87 23/08/1972 112 15
2 LUZIA DE OLIVEIRA BOASORTE DE 509.979.559-53 05/11/1964 131 14



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 7 Pág(s)

PAIVA

3 ODAIR JOSÉ DO NASCIMENTO 043.500.399-98 15/05/1983 66 14
4 FABIO EROILES DOS SANTOS 060.307.719-65 26/03/1986 367 14
5 LAÉRCIO DOS SANTOS 025.997.199-50 09/10/1976 82 11
6 LILIAN DAYANE ANTONIO 054.773.239-22 23/03/1983 297 11
7 ESTER RESENDE 246.461.438-60 03/02/1961 221 9
8 ELSON APARECIDO MIGUEL 938.347.219-72 16/03/1972 11 9
9 MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 042.090.319-41 17/04/1975 268 9
10 CIRLEI FRANCISCO 059.906.260-08 30/08/1998 244 9
11 ELEUZA CARDOSO FARIAS 019.183.439-42 17/05/1974 317 8
12 JAKSON DOS SANTOS 234.053.008-35 23/12/1970 338 7
13 OSMILDA SORRILHA 064.413.549-26 08/01/1975 235 7
14 EDINA CLEMENTE TAVEIRA 748.443.859-68 27/06/1968 75 6

15
MAGNOMAC INTYER DE OLIVEIRA
CARDOSO 061.340.166-24 20/09/1983 263 6

16 DEBORA DA SILVA MORENO 102.673.769-95 24/08/1992 256 6
17 TAMIRES MONÇÃO BERGER 098.840.209-22 06/12/1999 310 6
18 MARIA APARECIDA NERES 693.913.949-49 14/11/1966 156 5

19
MARIA APARECIDA RIBEIRO
SOMENZARI 023.758.969-98 16/02/1967 336 5

20
LUCILENE FERREIRA AGUIRRE
SHIGUEMOTO 966.893.909-34 04/04/1967 298 5

21 JOSIANE XAVIER DOS SANTOS 053.644.149-90 17/09/1972 362 5
22 MARTAMARIA DOS SANTOS FARIA 006.872.879-44 10/08/1978 36 5
23 JULIANA APARECIDA DA SILVA 010.811.829-03 26/07/1985 50 5
24 JAQUELINE FERNANDAMACIEL 060.020.399-96 14/06/1986 293 5
25 CLAUDINÉIA ALVES DE SOUZA 066.381.549-58 05/10/1987 275 5
26 RENAN LIMA ALVES 082.548.909-19 17/09/1991 52 5
27 ALCINDO VIANA DA SILVA 488.852.409-25 21/10/1962 348 4
28 MARLI RODRIGUES 053.757.229-50 17/09/1971 294 4
29 MARCIA PREISLER 879.204.687-49 05/10/1972 234 4
30 FERNANDO CARLOS RODRIGUES 060.202.519-26 23/07/1979 250 4
31 JEISIBEL DE SANTANA 066.444.769-45 26/02/1982 330 4
32 MARIA APARECIDA GONCALVES 039.404.959-48 11/08/1982 35 4

33
SABRINA APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS 093.982.089-70 05/09/19993 343 4

34 MARILZA DE FÁTIMA MARQUES 836.658.209-44 25/09/1964 248 3
35 JANETE ASSOLARI 005.227.889-12 23/05/1965 259 3
36 FRANCISCO RETELSSINGER PASSON 966.888.589-91 01/04/1973 45 3
37 DANIELA ALVES FEITOZA 093.495.229-93 07/07/1993 324 3
38 ALISONMORAIS PINTO 094.962.619-81 18/10/1994 283 3



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 8 Pág(s)

39 MARIA APARECIDA BRITO SANTOS 805.236.259-87 00/00/00 352 3
40 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA 033.556.868-83 14/03/1962 220 2

41
RAQUELA JACINTO DA SILVA
OLIVEIRA 869.868.649-49 04/11/1967 369 2

42 MARCIA FATIMA MORAES 037.950.289-57 09/03/1972 44 2
43 ROSELI APARECIDA DEMELO 281.010.428-06 21/11/1973 253 2
44 GILMAR FERNANDES DOS SANTOS 938.348.709-78 29/10/1974 190 2
45 MARINA TEIXEIRA DE PAULA 331.234.788-23 03/09/1975 219 2
46 SOLANGE TARINI VIANA 037.823.709-88 29/05/1978 88 2
47 SILVIA GARCIA DE SOUZA OLIVEIRA 054.219.229-28 02/09/1983 163 2
48 SIMONE DE MORAES 010.977.089-77 01/05/1987 254 2
49 MAICON DA SILVA PINTO 068.510.699-38 04/03/1988 166 2
50 BRUNA DE SOUZA CASTRO 094.800.299-95 24/11/1992 187 2
51 JACQUELINE MAYARA FERREIRA 095.404.389-85 01/08/1993 346 2
52 MARIA CLEZIA DA ROSA 027.110.009-58 24/07/1960 366 1
53 LILIAN BRANDÃO DE OLIVEIRA 035.756.379-46 15/03/1976 218 1
54 FATIMA CELCINA DA SILVA 737.576.595-20 16/04/1976 59 1
55 MARCILENE FIRMINO 031.356.149-48 13/09/1977 319 1
56 LEANDRO IZIDIO 030.432.939-83 19/08/1982 264 1
57 DENISE CONSERCO CASSIANO 045.118.219-76 07/11/1982 172 1
58 JOSIANE DA SILVA COIMBRA 056.046.919-50 05/06/1984 341 1

59
BRIANE CRISTINA DA SILVA
PINHEIRO 053.411.569-19 15/07/1984 153 1

60 JANAINA VICENTE CHIARAPA 058.843.749-25 19/07/1985 165 1
61 JULIANA DE SOUZA 059.115.829-96 20/11/1985 61 1
62 SIMONE COSTA DE CAMPOS 057.079.341-62 03/09/1994 130 1
63 TAIS JANUARIA DOS SANTOS 082.483.029-62 20/03/1996 230 1
64 ANGELA MARIA SILVA GIUFRIDA 793.228.599-20 10/04/1940 126 0
65 CICERO RAFAEL DO NASCIMENTO 361.220.929-91 04/09/1953 115 0
66 WALDIVIA CAMPOS 237.244.809-97 08/04/1954 209 0
67 SANTOS FRANCISCO FERREIRA 872011009-04 01/11/1956 1 0
68 JOÃO BELÉM DE SOUZA 206.492.151-68 23/12/1957 76 0
69 MARCELA APARECIDA CHAGAS 055.000.829-22 24/02/1960 308 0
70 JOSÉ ANTONIO PIVA 985.784.489-87 12/04/1960 57 0
71 APARECIDA BARBOSA FRANCISCO 556.353.779-04 24/05/1960 67 0
72 NADIR BARBOZA OLIVEIRA 026.139.559-96 21/07/1960 15 0
73 PAULOMARTINS DE CARVALHO 105.124.638-59 10/12/1960 60 0
74 ANA CLAUDIA PEREIRA 061.919.769-25 08/08/1961 150 0
75 TEREZA BARBOSA DOS SANTOS 031.561.009-35 05/08/1962 19 0
76 MARLI RITA NITCHE 017.682.889-33 10/02/1964 71 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 9 Pág(s)

77 APARECIDO ALVES PEREIRA 898.989.589-87 12/10/1964 173 0
78 ANTONIO DUARTE SILVA FILHO 568.144.619-00 13/02/1965 176 0
79 MARIA APARECIDA DA SILVA 010.595.769-02 20/03/1965 132 0
80 VERA LUCIA DE SOUZA 869.871.949-04 22/10/1965 207 0
81 NEUZA MARQUES FERREIRA 044.958.749-50 23/11/1965 25 0
82 LENIR MARTA DOS SANTOS SILVA 187.598.958-70 23/02/1966 223 0
83 VALDIR JOSE DA SILVA 557.421.069-04 11/05/1966 14 0
84 LUIS APARECIDO GONÇALVES 710.201.369-87 20/09/1966 261 0
85 WILSON GIUFRIDA 622.388.419-20 24/07/1967 139 0
86 FERNANDO H. DA SILVA GIUFRIDA 082.560.539-33 11/01/1968 127 0
87 PAULO CESAR BARBOSA 204.538.868-92 29/04/1968 240 0
88 LUZINETE ALVES PEREIRA 782.009.469-91 10/11/1969 189 0
89 LUCIA PEREIRA DE SOUZA 114.492.158-90 14/02/1970 51 0
90 ANA MARIA DE JESUS JARDIM 782.962.859-91 23/06/1970 69 0
91 PRISCILA AMANDA TAIASXA ALVES 399.314.458-90 19/10/1970 138 0

92
MARIA MADALENA FELICIANA
AMARO SANTOS 966.173.739-87 06/12/1970 236 0

93 JOSE APARECIDO SOUZA 815.539.869-20 04/09/1971 40 0
94 MARIA DAS NEVES SANTANA 058.136.069-98 10/12/1971 370 0
95 SOLANGE DE SOUZA 943.734.699-20 28/05/1972 46 0

96
MARIANE DOS SANTOS BORGES
MOREIRA 092.909.339-92 01/08/1972 200 0

97 MARLI PINHEIRO DOS SANTOS 054.833.159-60 09/12/1973 239 0
98 ROSEMARY DA SILVA 01627749-03 09/04/1974 42 0
99 BENEDITAM. DA COSTA OLIVEIRA 061.971.229-52 17/11/1974 155 0

100
ROSÂNGELA BEZERRA DA SILVA
BOITO 020.038.449-02 24/12/1974 2 0

101 IZABEL DE SOUZA 036.361.049-93 23/06/1975 89 0
102 ELIANE CORREIRA ANDRADE 054.197.109-35 23/11/1975 78 0
103 ADRIANA SANTOS PEREIRA 058.480.369-93 09/04/1977 29 0
104 JOSÉ FRANCISCO DE LIMA 828.805.731-49 09/04/1977 143 0
105 ANDREIA DE OLIVEIRA MORAIS 028.241.369-36 21/02/1979 106 0
106 IARA APARECIDA DA PEREIRA 012.526.959-50 01/03/1979 22 0
107 IVANI LIMA DOS SANTOS FONSECA 073.645.289-38 14/06/1979 292 0
108 BRUNO BOAVENTURA DOS SANTOS 111.773.929-50 30/12/1979 74 0

109
LUCIO FERNANDO BARBOSA
SANCHES 005.793.689-71 27/06/1980 333 0

110 ELIZANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 039.241.939-40 13/10/1980 238 0
111 LUZIA BGILSA DE SANTANA 050.725.289-60 12/12/1980 334 0

112
RENATA SOARES CLEMENTE
PEREIRA 037.517.959-30 11/06/1981 242 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 10 Pág(s)

113 JOSIANE DUTRA GOLÇALVES 7.742.790-2 05/09/1981 183 0
114 ANDREIA MENDONÇA FERREIRA 009.172.339-64 28/12/1981 136 0
115 MARIA REGINA DOS SANTOS 306.889.888-90 17/03/1982 124 0
116 ROSÂNGELA DA SILVA LEITE 013.030.655-09 18/03/1982 151 0

117
ROSANA DAS DORES NAVARRO
VICENTE 069.792.339-80 15/04/1982 363 0

118 PAULO ALVES DE SOUZA 033.776.209-07 23/08/1982 233 0
119 CRISTIANE FRANCISCA MOREIRA 056.604.439-07 16/11/1982 344 0
120 MAGNO DOARES DOS SANTOS 042.836.099-86 24/01/1983 20 0
121 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS 078.038.5889-61 10/02/1983 260 0
122 ERENICE SEZILA DE JESUS 050.312.169-04 20/03/1983 99 0
123 LUCILENE BATISTA RAMOS 042.938.159-02 29/06/1983 16 0
124 ANA PAULA ANANIAS 037.523.329-64 23/07/1983 49 0
125 LUCILENE DO CARMO OLIVEIRA 042.910.119-89 16/12/1983 358 0
126 VALCILENE DE SANTANA 067.086.749-71 13/07/1984 331 0
127 EDNALVA DE FARIAS 051.290.199-62 04/09/1984 109 0
128 CRISTIANE FRANCISCA FERREIRA 082.799.019-73 27/11/1984 23 0
129 HELEN DE OLIVEIRA FEITOSA 049.727.519-83 19/06/1985 134 0
130 ANDREIA COSTA FEITOSA 071.529.119-08 22/07/1985 56 0

131
MOISÉIS GUILHERME VICENTE DA
SILVA 142.943.349-32 26/07/1985 10 0

132 ROSIANE DE ARAUJO 072.438.799-42 12/01/1986 182 0
133 KELLY CRISTINA QUEIROZ FONSECA 067.337.139-50 05/04/1986 212 0

134
SIMONE APARECIDA RIBEIRO DOS
SANTOS 366.034.798-18 13/04/1986 21 0

135 CINTIA TORRES DA SILVA SANTOS 015.491.840-75 28/04/1986 123 0
136 IVONE CARDOSO DE MOURA 010.215.791-06 20/05/1986 105 0
137 FABIANA RODRIGUES SANTOS 389.0022698-17 18/03/1987 237 0
138 LUCIANO ALVES 074.310.659-81 22/04/1987 306 0
139 ANDREIA ROSA DE OLIVEIRA 061.751.759-21 28/04/1987 295 0

140
GESSICA DAIANE BRANDAO SOARES
DE SOUZA 065.618.409-41 15/05/1987 77 0

141 ROSENEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 070.424.179-09 05/08/1987 243 0
142 FERNANDA IDIMARA DE SOUZA 056.872.269-82 06/08/1987 54 0
143 ALEX FERNANDES 079.566.009-01 22/09/1987 231 0
144 MILENA SOARES DA SILVA 231.979.468-98 28/10/1987 31 0
145 CAMILA FATIMA DA SILVA 110.169.949-31 23/11/1987 345 0
146 JOSIANE DA CRUZ SILVA 063.730.099-80 14/04/1988 107 0
147 JANAINA LUIZ DOS SANTOS 061.338.169-61 12/05/1988 276 0
148 CAIO CEZAR DA SILVA 076.038.539-40 30/09/1988 41 0
149 ALLINE APARECIDA BENEDITO 078.549.259-33 02/01/1989 7 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 11 Pág(s)

150 MARA DOMIGUES DO NASCIMENTO 078.872.229-82 11/05/1989 249 0

151
CRISTIANE FERNANDA BALBINO
KOGLER 086.318.529-02 18/08/1989 33 0

152 ALEX FILGUEIRA ALVES 071.906.789-80 25/08/1989 3 0
153 ELIANE LOPES DOS SANTOS 011.786.659-84 24/03/1990 73 0
154 ANDRESSA APARECIDA PRADO 083.496.019-22 07/06/1990 55 0
155 JULIANOMATIAS MAXIMO DA SILVA 075.182.809-22 04/11/1990 284 0
156 ELEN IZADORA DOS SANTOS 077.714.859-52 03/01/1991 83 0
157 LILIAN KELLE JARDIM 065.700.259-37 09/06/1991 179 0

158
JEFERSON GUSTAVO DE SANTANA
SILVA 067.179.169-90 02/08/1991 164 0

159 JÉSSICA ISABEL DE ALMEIDA 078.211.579-96 27/08/1991 27 0
160 GREICIANE PEREIRA DA SILVA 011.499.089-12 29/12/1991 92 0

161
ELUANA GOUVEIA GOLÇALVES
ALVES 081.983.409-20 15/01/1992 79 0

162 LARISSA BATISTA DE SOUZA 087.179.069-62 28/04/1992 135 0
163 INDYANARA ANANIAS SILVA 091.383.169-78 12/05/1992 9 0
164 ANDRÉ DE PAIVA DENIZ 094.476.739-70 13/05/1992 354 0
165 FRANCIELLY PAULA DOS SANTOS 071.515.029-40 08/12/1992 274 0

166
NAIARA CRISTINA FRANCISCA
MOREIRA 086.102.929-16 19/12/1992 85 0

167
ROSANA PAULA RODRIGUES DO
NASCIMENTO 097.910.499-80 07/06/1993 285 0

168 CLAUDINÉIA DE OLIVEIRA SANTOS 103.432.979-06 30/08/1993 257 0

169
ARIANA KALINA DOS SANTOS
MACHADO 087.273.729-28 23/09/1993 147 0

170 ROSANGELA SANCHES DIAS 110.292.469-55 25/09/1993 162 0

171
THAIS FERNANDA DE SOUZA
BARBOSA 083.411.729-09 25/12/1993 47 0

172 THAMIRES DOS SANTOS 098.263.119-79 08/04/1994 96 0

173
AMANDA FRANCISCA DE LIMA
CAVALCANTI 090.722.159-90 26/05/1994 203 0

174
NAYARA CRISTINA ROSA DE
ANDRADE 096.561.239-21 16/06/1994 142 0

175 JHONATHAN DE AQUINO 092.856.059-74 07/12/1994 337 0
176 ANAILLY SOUZA QUINTILIANO 092.957.079-07 11/12/1994 101 0
177 RAWANA LIMA ALVES 092.379.779-30 03/02/1995 53 0

178
APARECIDO ANTONIO DO
NASCIMENTO 101.141.849-50 19/03/1995 30 0

179 MARINA DA SILVA SOUZA 099.852.869-28 08/06/1995 202 0

180
DAYHARA THAIS NUNES CALHEIROS
DA SILVA 089.153.059-22 04/12/1995 43 0

181 JESSICA LARISSA QUEIROZ DOS 101.531.009-58 29/12/1995 94 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 12 Pág(s)

SANTOS

182 GRAZIELLY PAULA DOS SANTOS 076.585.929-78 25/02/1996 273 0
183 LUANA XAVIER DA SILVA 100.236.429-98 03/03/1996 272 0

184
INDIANARA TAISA DA SILVA
LOURENÇO 109.189.169-92 15/03/1996 95 0

185 LUDIMILLA THOMAZ NECLE 092.570.009-66 20/05/1996 48 0
186 LUIS RENATO BRITO DOS SANTOS 115.258.969-54 23/07/1996 37 0
187 FERNANDO FILGUEIRA ALVES 105.279.169-78 14/08/1996 104 0

188
LUCAS VINICIUS DE JESUS ROSA
LINO 063.219.559-22 23/11/1996 184 0

189 CRISTIELLEN APARECIDA ALVES 095.129.059-22 08/02/1997 271 0
190 ALEXANDRA AZEVEDO BRITO 108.521.969-03 08/04/1997 34 0
191 RUAN VITOR SPIWAKOSKI PRADO 100.995.179-30 11/05/1997 118 0
192 DIEGO PEREIRA NAVARRO 121.777.299-55 19/08/1997 191 0
193 RAFAELA APARECIDA SILVA 115.500.759-00 07/01/1998 342 0
194 DANIELLI APARECIDA PEREIRA PIRES 123.409.769-95 02/04/1998 355 0
195 FABRICIA MAIRA RODRIGUES 098.839.079-53 15/09/1998 117 0
196 LARISSA DE SOUZA MOURA 099.286.759-29 08/12/1998 258 0
197 KAROLAINE CARDIM SILVA 113.684.639-59 30/12/1998 146 0

198
MICAELA CRISTINA DE SOUZA
VIEIRA 102.372.289-55 22/01/1999 6 0

199 JAQUELINE JANTSCH SOARES 102.527.019-33 20/02/1999 93 0
200 MICHELLE MENCONÇA GOLÇALVES 052.848.989-58 04/03/1999 137 0
201 BEATRIZ TAVARES DE OLIVEIRA 122.044.099-01 10/04/1999 349 0
202 ANA CAROLINA FREITAS VILARINS 112.646.929-78 19/04/1999 270 0
203 TELMA DOS SANTOS 124.968.459-52 04/10/1999 152 0
204 VITOR HUGO SORRILHA 113.596.249-96 15/10/1999 103 0

205
MICHELE TEIXEIRA CECCATTO DE
OLIVEIRA 101.595.979-27 02/01/2000 97 0

206 KAUANI TATIANA ELIAS SANTOS 126.455.319-62 27/11/2000 80 0

207
MANRICK FERNANDES DOS SANTOS
RODRIGUES 130.111.819-26 15/01/2001 17 0

208 STEFANY SANTANA DOS REIS 125.575.079-03 12/06/1920 329 0

209 ANTONIA DIAS SOUZA 025.817.319-07 NÃO
INFORMADO 133 0

210 VANESSA LISBOA DOS SANTOS 092.059.029-26 NÃO
INFORMADO 181 0

211 MARIA DE FATIMA DE SOUZA VIEIRA 017.806.919-12 NÃO
INFORMADO 361 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 13 Pág(s)

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME RG/CPF
DATA

NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 ROSINEIDE GUIMARÃES DE SOUZA 033.778.639-90 14/02/1981 185 90
2 CLACY SOMENZI CORREIA 363.242.219-20 15/09/1960 158 87
3 NEUSA MARCELINO SOARES LEITE 655.390.289-53 09/03/1968 205 80
4 DEJANE CRISTINA MARTINS 022.948.159-04 04/03/1976 175 80

5
GREICIANA FERNANADA BERNUSSO
DALVECHIO 095.162.969-71 28/07/1994 64 80

6 IRENE PEREIRA 845.521.401-59 19/09/1974 267 79
7 ELIANE VIABA DA SILVA 082.988.609-50 04/11/1986 247 78
8 FLAVIA JAQUELINE BARILE 049.731.679-08 23/08/1985 365 75
9 LAIZ GIGLIO RODRIGUES 066.388.239-73 27/10/1987 197 63
10 IRENE MARIA DA SILVA 060.499.059-67 23/02/1985 206 59
11 MARIA SOCORRO DUARTE 021.276.829-80 04/06/1972 116 57
12 ROSIMAR ROSA DA SILVA 029.638.169-10 30/07/1976 170 57
13 THAIS RODRIGUES MIELII 053.563.019-01 08/04/1986 245 57
14 MARIA IZABEL DOS SANTOS 827.266.559-04 16/09/1963 32 56

15
LEANDRA DE PAULA ROSDRIGUES
DOS SANTOS 021.375.739-70 21/09/1975 357 55

16 JOSIANE MEDEIROS 056.911.039-46 05/01/1982 332 52

17
LARISSA THAISA SILVA OLIVEIRA DE
MORAES 089.443.879-40 18/08/1993 211 52

18 LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 069.907.909-89 23/02/1992 174 51
19 ANNA PAULA SOARES DOS SANTOS 074.208.429-90 09/08/1993 122 50
20 ALESSANDRA BIANCHI ROMAN 052.050.889-07 03/12/1985 229 49

21
LOISLENE CRISTINA DA SILVA
MEDEIROS 096.402.019-01 19/01/1995 300 49

22 MÔNICA MANCE 057.058.579-18 27/06/1985 140 47
23 GABRIELA CASSIA DE OLIVEIRA 052.000.129-02 06/03/1986 125 47
24 NATALIA SZIMANSKI SILVA 033.118.981-09 29/08/1990 232 46

25
FERNANDA PATRICIA FERREIRA
PELEGRIN 057.300.219-33 07/09/1983 186 45

26 TATIANE FERREIRA COSTA 094.712.649-01 13/08/1993 198 45
27 MARIA APARECIDA RAMOS SOARES 097.451.489-62 19/07/1994 323 44
28 TEREJOSE NERES PEREIRA BILIERI 044.349.649-84 26/11/1982 161 42
29 ANA PAULA DE LIMA FREIRE 052.501.169-22 26/07/1985 280 41
30 ANA CRISTINA VIANA DA SILVA 059.920.769-80 04/08/1986 171 41
31 NEUZA CARDOSO DA SILVA 330.702.969-04 04/01/1959 278 40
32 ROSELAINE DA LUZ MOREIRA 042.238.849-13 15/05/1977 255 40



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 14 Pág(s)

33
ROSANGELA DOS SANTOS
NOGUEIRA 035.369.189-56 07/04/1979 214 40

34 GISELLE AGOSTINI RANDI OLIVEIRA 114.635.866-04 04/10/1991 160 40

35
FABIOLA MONICA DA SILVA LOPES
DE LIMA 092.680.459-66 18/04/1994 327 40

36 PATRICIA DE SOUZA VIEIRA 098.214.409-16 27/09/1994 301 40
37 CAROLINA SANTAMARIA PIMENTA 056.113.329-86 27/10/1988 309 39
38 GEOVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 100.565.779-31 15/11/1998 350 37
39 KARINA RAIANE SILVA DE PAULA 107.219.879-74 14/03/1999 359 37
40 NATHALIA BEZERRA LUCHINSKI 082.132.639-28 15/09/1999 195 37

41
CELINA FRANÇA MESQUITA PIRES
DE OLIVEIRA 943.736.399-49 08/11/1973 63 36

42 KATIA DE OLIVEIRA MARTINS 043.874.769-07 05/08/1985 325 36
43 CASSIANE APARECIDA DE CAMARGO 084.962.069-47 19/04/1994 315 36

44
CAROLAINE INGRID SILVA DO
NASCIMENTO 104.374.209-30 31/12/1997 347 36

45 NAYARA MARTINS DOS SANTOS 095.160.529-16 27/03/1998 252 36
46 CARLA DAYANE DA SILVA BALICO 105.069.129-65 08/07/1998 312 36
47 LUANA OLIVEIRA SILVA 123.074.589-05 24/06/1920 62 35
48 NILDA DA SILVAMACHADO 020.737.479-14 19/09/1963 204 35
49 CRISTIANE PEREIRA 032.479.629-30 21/01/1981 307 35
50 JOSILENE DE OLIVEIRA PALMIRO 054.269.459-00 15/02/1984 148 35
51 MARIA APARECIDA DA SILVA 075.211.639-82 20/10/1990 225 35
52 GLEICIELE PIVA FRENCO 095.155.139-60 05/12/1994 194 35
53 ROSICLEIA GRUMIKER SILVEIRA 092.851.299-19 03/03/1995 302 35
54 NATHALIA TAIS DE LIMA 095.266.579-42 24/12/1995 102 35
55 KÉZIA CRISTINA DA COSTA 403.267.569-44 21/01/1997 353 35

56
AMANDA DO NASCIMENTO
BEZERRA 102.840.869-24 28/05/1997 222 35

57 ANA CAROLINA ALVEZ DE SOUZA 117.657.619-48 28/07/1997 217 35
58 NAIARA RODRIGUES ALONSDO 008.066.799-64 28/11/1997 314 35
59 GIOVANA CARLA LIMA FERNANDES 099.805.549-24 27/01/1998 178 35
60 LETYCIA MEDEIOROS SOARES 109.584.969-46 19/05/2000 291 35

61
HEMILY FERNANDA APARECIDA
JORDÃO 107.474.319-90 14/10/2000 360 35

62 MARCIA DE OLIVEIRA BRANDÃO 945.614.359-72 23/07/1974 266 0

63
RENATA BEZERRA DA SILVA
BARBOSA 030.945.549-97 24/08/1978 5 0

64
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
VECCHINE 048.286.259-92 17/01/1984 311 0

65 CHRISTIELLI THAISE DA SILVA 059.774.919-13 05/05/1984 364 0
66 YASMIN DOS SANTOS SOBRINHO 108.400.339-23 02/11/1997 228 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 15 Pág(s)

67
ANNA CAROLLINE APARECIDA
BARBOSA 115.940.919-60 02/11/2000 8 0

CARGO: PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO NOME RG/CPF
DATA

NASCIMENTO
INSCRIÇÃO

Nº
TOTAL DE
PONTOS

1 ROZELI TESCARO 061.603.818-65 25/09/1961 288 100

2
GISELE MARCELINO SOBRINHO
ROSINSKI 033.187.449-05 16/12/1980 114 100

3 DENICIA TORRES DE SOUZA 530.004.129-72 07/04/1962 287 99
4 NAGILA GONGORA POSSANI 050.921.019-89 30/06/1986 305 96

5
MARINEZ GONÇALVES DA SILVA
DONATO 023.233.639-30 29/11/1973 192 95

6 ROSIMAR ROSA DA SILVA 029.638.169-10 30/07/1976 168 94

7
EUGENIA MOREIRA DOS SANTOS
BASSO 033.988.029-58 05/02/1979 356 94

8 THAIS RODRIGUES MIELI 052.563.019-01 08/04/1986 246 92
9 LARISSA TESCARO GEHRING 092.422.429-60 25/12/1993 304 92
10 LIARA DE OLIVEIRA CAIRES 068.485.789-83 26/11/1988 290 91
11 MARIA SOCORRO DUARTE 021.276.829-80 04/06/1972 167 90
12 ANGELITA SARTOMARTINS 894.481.549-68 08/09/1972 320 89
13 LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 069.907.909-89 23/02/1992 169 87
14 ANA PAULA SOARES DOS SANTOS 074.208.429-90 09/08/1993 121 87

15
LARISSA THAÍSA SILVA OLIVEIRA DE
MORAES 089.443.879-40 18/08/1993 215 87

16 ROSALINA BENITEZ COSTA 975.809.889-68 08/09/1970 351 85
17 KARINA DOS SANTOS GONÇALVES 052.203.579-56 07/03/1986 159 85
18 CLEITON FEITOSA DOS SANTOS 079.959.779-13 13/12/1993 286 85
19 MARIA JOSÉ CORRENTE 556.355.559-34 02/07/1954 335 82
20 JHENIFER WESTERCAMP ALVES 074.573.319-05 06/11/1989 321 82

21
MICHELINE APARECIDA LIMA DE
OLIVEIRA E SOUSA 048.167.599-05 22/11/1977 282 81

22
WILMA DE CARVALHO BONFIM
MOTA 054.875.859-03 17/10/1975 340 80

23 TATIANE FERREIRA COSTA 094.712.649-01 13/08/1993 199 80
24 MARIA APARECIDA RAMOS SOARES 097.451.489-62 19/07/1994 322 79

25
LOISLENE CRISTINA DA SILVA
MEDEIROS 096.402.019-01 19/01/1995 299 78

26 ANA PAULA DE LIMA FREIRE 052.501.169-22 26/07/1985 281 76
27 NEUZA CARDOZO DA SILVA 330.702.969-04 04/01/1959 277 75

28
ROSANGELA DOS SANTOS
NOGUEIRA 035.369.189-56 07/04/1979 215 75

29 ADRIANA DA SILVA CONDO 041.260.939-82 27/05/1982 339 75



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 02 de abril de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1517/2019 - 16 Pág(s)

30
FABIOLA MONICA DA SILVA LOPES
DE LIMA 092.680.459-66 18/04/1994 328 75

31 NATALIA BEZERRA LUCHINSKI 082.132.639-28 15/09/1999 196 2
32 CASSIANE APARECIDA DE CAMARGO 084.962.069-47 19/04/1994 316 1

33
LUANY THAIENY BRAMBILLA
SARMENTO 101.520.989-09 01/09/1996 241 1

34 KATIA DE OLIVEIRA MARTINS 043.874.769-07 05/08/1985 326 0
35 JOSILENE DE OLIVEIRA PALMIRO 054.269.459-00 15/02/1988 296 0
36 VIVIANE IZIDIO DOS SANTOS 066.517.849-27 07/06/1988 265 0
37 MARIA APARECIDA DA SILVA 075.211.639-82 20/10/1990 226 0
38 YASMIN DOS SANTOS SOBRINHO 108.400.339-23 02/11/1997 227 0
39 NAIARA RODRIGUES ALONSO 008.066.799-64 28/11/1997 313 0
40 GEOVANA CARLA LIMA FERNANDES 099.805.549-24 27/01/1998 177 0

41
VINICIUS APARECIDO SANTANA DA
SILVA 095.131.069-00 13/05/1998 180 0

42 EVERTON RODRIGUES JULIÃO 117.566.579-71 16/12/2000 201 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE ABRIL DE 2.019

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

ÂNGELA MARIA VENDRAMIN DOS REIS
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 130/2019


	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 197/201
	REAJUSTE DE VALOR 
	LOCADOR: JOÃO SANTANA DE LIMA
	DECRETO MUNICIPAL Nº 177/2019
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	TERMO DE POSSE
	AVISO DE PREGÃO

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, E
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

